
Ersatzteilpreisliste              SLK I

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste              SLK II

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste              SLK III

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste              SLK IV

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste             SLK IV XXL 120cm

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste             SLK Pain & Therapy

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste                SLK KiddyCare & digital

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste              SLK Relax

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste             SLK FreeChair professional

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste              SLK ECO 1+2

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop



Ersatzteilpreisliste              SLK ECO 3+4

     
   Hinweis: 

Art.-Nr. Art.-Bezeichnung Stückpreis in Euro

ab 01.09.2020

SLK Vertriebs GmbH   
Am Herdicksbach 18
45731 Waltrop


